
//:Werbebanner & Werbefl ächen.
//: Typ = Standard-Banner:
468 x 60 Pixel, maximal 30 KByte; statisch oder ani-
miert. Auf gesamter leolino.de-Website in Rotation 
mit max. 10 weiteren Bannern dieses Typs.
----- einmalige Erstellung: 29,00 EUR (inkl. MwSt.)
----- Preis für 4 Wochen: 23,20 EUR (inkl. MwSt.)
----- Ihre Sicherheit: 1.000 Aufrufe garantiert

//: Typ = Kleiner-Banner:
220 x 80 Pixel, maximal 30 KByte; statisch oder 
animiert. Auf gesamter leolino.de-Website rechts in 
Teaser-Leiste in Rotation mit max. 10 Bannern.
----- einmalige Erstellung: 29,00 EUR (inkl. MwSt.)
----- Preis für 4 Wochen: 17,40 EUR (inkl. MwSt.)
----- Ihre Sicherheit: 1.000 Aufrufe garantiert

Sollte Ihr Banner nicht mindestens 1.000 mal auf der 
leolino.de-Website aufgerufen werden, zahlen Sie 
keinen Cent.

//: Typ = Microsite (Popup-Fenster):
Mini-Website in 500 x 500 Pixel; öffnet sich bei jedem 
Aufruf der leolino.de-Homepage; 50 KByte; exklusiv 
----- einmalige Erstellung: 46,40 EUR (inkl. MwSt.)
----- Preis für 14 Tage: 98,60 EUR (inkl. MwSt.)

//:Branchenbuch-Einträge
//: Typ = 001_Standard
----- Preis für erste 12 Monate: gratis
----- Preis für Folgezeit: 12,90 EUR / Jahr (inkl. MwSt.)
----- Vorteils-Preis bei LeoWeb-Paket: gratis
Der Standard-Eintrag bleibt gratis, solange ein 
LeoWeb-Paket (z.B. LeoWeb:Business) gebucht ist.

//: Typ = 002_Rahmen mit gestaltetem Inhalt
inkl. Erstellung und Aufbereitung
----- Preis für 12 Monate: 49,90 EUR  (inkl. MwSt.)
----- Vorteils-Preis bei LeoWeb: 39,90 EUR (inkl. MwSt.)

//:Veranstaltungstipps und 
Kleinanzeigen (gewerblich)
----- jeweils 18,00 EUR  (inkl. MwSt.)

Preisliste //:Providerservice
//: »LeoMiniWeb«
5 MB Speicherplatz auf leolino.de „www.leolino.
de/ihrname“, ein POP3-Konto „ihrname@leolino.de“, 
2 GB Traffi c/Monat.
----- einmalige Einrichtung: 10,00 EUR (inkl. MwSt.)
----- monatlich: 0,99 EUR (inkl. MwSt.)

//: Paket »LeoWeb:Privat)« (*) 
8 MB Speicherplatz, ein vollwertiges POP3-Konto für 
E-Mail, FTP-Zugang, Gebühren für einen Domainna-
men inklusive, 2 GB Traffi c/Monat.
----- einmalige Einrichtung: 15,00 EUR (inkl. MwSt.)
----- monatlich: 5,90 EUR (inkl. MwSt.)

//: Paket »LeoWeb:Family« (*) 
12 MB Speicherplatz, 3 vollwertige POP3-Konten für 
E-Mail, FTP-Zugang, Gebühren für einen Domainna-
men inklusive, 8 GB Traffi c/Monat.
----- einmalige Einrichtung: 20,00 EUR (inkl. MwSt.)
----- monatlich: 8,90 EUR (inkl. MwSt.)

//: Paket »LeoWeb:Business« (*) 
12 MB Speicherplatz, 3 vollwertige POP3-Konten für 
E-Mail, FTP-Zugang, dynamische Anbindung (PHP, 
mySQL), Gebühren für zwei Domainnamen inklusive, 
10 GB Traffi c/Monat.
----- einmalige Einrichtung: 20,00 EUR (inkl. MwSt.)
----- monatlich: 11,90 EUR (inkl. MwSt.)

//: Paket »LeoWeb:Professional« (*) 
40 MB Speicherplatz, 5 vollwertige POP3-Konten für 
E-Mail, FTP-Zugang, dynamische Anbindung (PHP, 
mySQL), Gebühren für drei Domainnamen inklusive, 
Traffi c unbegrenzt
----- einmalige Einrichtung: 30,00 EUR (inkl. MwSt.)
----- monatlich: 19,90 EUR (inkl. MwSt.)

//: Domainservice
Neuanmeldungen und Ummeldungen
----- einmalig je neuer Domain: 24,50 EUR (inkl. MwSt.)
----- Ummeldung Ihres Domain-Namens: gratis

(*) Standard-Branchenbucheintrag gratis enthalten.
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